
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 16 г. Азова 

 

Приказ № 54 

03.12.2024 г.                                                                          

 

 О внесении изменений в 

ОП ДО МБДОУ № 16 г. Азова 

 

 

На основании приказа Управления образования г. Азова от 02.12.2024г. № 684 «Об 

организации работы по внедрению и реализации в дошкольных образовательных 

организациях г. Азова Программы просвещения родителей (законных представителей 

детей дошкольного возраста), посещающих дошкольные образовательные учреждения», 

приказа заведующего МБДОУ № 16 г. Азова от 02.12.2024   № 53-В 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Рабочей группе интегрировать тематику Программы просвещения родителей в 

содержание основной образовательной программы МБДОУ № 16 г. Азова в части 

просветительского направления деятельности педагогического коллектива ДОО по 

построению взаимодействия с родителями (законными представителями) 

обучающихся и обеспечить реализацию Программы. Сроком до 10.12.2024 г. 

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.  

  

  

 

И.о.заведующего МБДОУ № 16 г. Азова   ____________  И.М.Зотикова 

 

С приказом ознакомлены ________________ А.В.Поцуренко 

                                           ________________  Л.В.Олибаш 

 

 

 


